CUM tantum ergo à prisca illa seueritate & perfectione degeneratum sit hoc tempore, vt ieiunium nostrum cum priscorum ieiunio collatum, moralis abstinentię rationem quandoque vix assequatur, non modò morosos ingratosque sese ostendunt, qui de ieiuniorum onere queruntur & murmurant, sed graui quoque noxa sese cõtaminant, si citra causam ea violant, vel minüs quam par est religiosę obseruant. Verùm de ieiunio eiusdemque vi, partibus, & peristasis satis; proximum est, vt de oratione nonnulla quoque in medium adferamus.

L A V S D E O.

DE